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سرخ پوشان پایتخت نتوانستند برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا مهاجم 
باکیفیتی را جذب کنند و انتقادها نسبت به مدیریت باشگاه پرسپولیس ادامه 
دارد. به گزارش فوتبال 360، نبیل باهویی، مهاجم سوئدی که در هفته های 
گذشته با مدیران باشگاه پرسپولیس به توافق رسیده بود به ساختمان باشگاه 
پرسپولیس رفت تا قرارداد خود را با سرخ پوشان پایتخت نهایی کند. تأخیر 
در ثبت قرارداد او مرتبط با عدم حضور باهویی در تست های پزشکی بود 
که بعد از رفع سرماخوردگی اش، سرانجام تست های مربوطه انجام شد و او 
توانست قرارداد یک ساله خود را با سرخ پوشان پایتخت به ثبت برساند؛ آن هم 

در حالی که گفته می شود یحیی گل محمدی از جذب باهویی رضایت ندارد!
سرمربی پرسپولیس امید داشت که مدیران باشگاه بتوانند با مهاجمی 
باکیفیت به توافق برسند و یکی از گزینه های موردنظر او را جذب کنند، 
اما با توجه به ارقام درخواستی گزینه های موردپسند یحیی گل محمدی، 
پرسپولیسی ها نتوانستند براساس شرایط سقف بودجه شان با آنها به توافق 
برسند و همین مسئله باعث شد تا توافقی حدوداً 600 هزار دلاری میان 
سرخ پوشان پایتخت و نبیل باهویی شکل گیرد و این مهاجم که در فصل 
گذشته هیچ گلی در لیگ ستارگان قطر به ثبت نرساند، به جمع سرخ پوشان 

پایتخت اضافه شود.
باهویی البته با وجود قرارداد امضاشده با پرسپولیس، روز گذشته در تمرینات 
این تیم حضور پیدا نکرد تا شایعاتی درباره عدم صدور مجوز حضور او در 
تمرینات از سوی یحیی گل محمدی در رسانه ها مطرح شود؛ هرچند که 

باشگاه پرسپولیس فعلًا واکنشی به این شایعات نداشته و باید دید برای 
دومین روز متوالی، بازهم مهاجم سوئدی به تمرینات پرسپولیس خواهد رفت 
یا خیر که در صورت عدم حضور باهویی در تمرینات، شایعات منتشره به 

واقعیت نزدیک و نزدیک تر می شود!
*گل محمدی و عدم رضایت به کاهش تراکم خط دفاع!

یحیی گل محمدی در حالی به دنبال جذب مهاجم میلیون دلاری بود که با 
توجه به شرایط سقف بودجه تیمش به تغییر و تحولات در فهرست تیمش 
رضایت نداد؛ هرچند که سرمربی پرسپولیس برای خالی  شدن فهرست 
بازیکنان بزرگسال پرسپولیس به جدایی احمد گوهری و مهدی عبدی 
رضایت داد، اما در طرف مقابل، پر بودن سقف بودجه سرخ پوشان پایتخت 
می توانست با کاهش تراکم خط دفاعی پرسپولیس برطرف شود، اما در 
این میان، عدم رضایت یحیی گل محمدی از انجام این اتفاق باعث شد تا عملًا 

دست پرسپولیسی ها برای جذب مهاجم میلیون دلاری بسته شود.
سرخ پوشان پایتخت در پست دفاع میانی در حال حاضر محمدحسین 
کنعانی زادگان را در کنار گیورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی در 
اختیار دارند و در کنار این بازیکنان، فرشاد فرجی، علی نعمتی و وحدت 
هنانوف هم دیگر گزینه هایی هستند که توانایی بازی در پست دفاع میانی را 
دارند. همچنین فرجی و هنانوف در پست دفاع راست هم می توانند به میدان 
بروند که دانیال اسماعیلی فر و علیرضا بابایی به عنوان یکی از بازیکنان آکادمی 

پرسپولیس در این پست در دسترس گل محمدی هستند.

*هم مشتریان دست به نقد پریدند، هم مهاجم میلیون دلاری!
باشگاه پیکان تمایل ویژه ای به جذب فرشاد فرجی و وحدت هنانوف داشت 
و فولادی ها هم برای جذب فرجی پیش قدم شدند، اما یحیی گل محمدی 
به 2 مدافع نیمکت نشین تیمش اجازه خروج از فهرست پرسپولیس را نداد؛ 
آن هم در حالی که گفته می شود در صورت جدایی این بازیکن که از شانس 
حداقلی برای حضور در ترکیب پرسپولیس در فصل جدید برخوردار هستند، 
سقف بودجه پرسپولیس برای خرید مهاجم خارجی به بیش از یک میلیون 
دلار افزایش پیدا می کرد که در این صورت رضایت یحیی گل محمدی هم 

جلب می شد.
پرسپولیسی ها در شرایطی با ترافیک سرسام آور مدافع در فهرست خود مواجه 
هستند که در فاز تهاجمی شرایط بحرانی فهرست سرخ پوشان پایتخت دارد؛ 
به  طوری که شهاب زاهدی در کنار نبیل باهویی تنها مهاجمان تخصصی 
تیم پرسپولیس هستند و وحید امیری، محمد عمری و امید عالیشاه هم 
بازیکنانی هستند که می توانند در قامت مهاجم سایه در ترکیب پرسپولیس 
حضور پیدا کنند. با این اوصاف می توان به این موضوع اشاره داشت که 
در کنار ناکامی های مدیران باشگاه پرسپولیس، سماجت یحیی گل محمدی 
برای حفظ بازیکنانی که بیشتر روی نیمکت تیمش در فصل جدید حضور 
دارند و در تفکرات دفاعی او فعلًا جایگاهی ندارند باعث شد تا سقف بودجه 
سرخ پوشان پایتخت خالی نشود و آنها نتوانند بیش از یک میلیون دلار برای 

جذب مهاجم خارجی هزینه کنند!

 میثم محجوبی - گروه ورزش
فاطمه انصاری، دارنده مدال طلای کارگران کشور است؛ او 30 ساله 
و دارای کمربند دان 5 کاراته، داور ممتاز و مربی برتر استان است. 
قهرمان چند دوره سوپرلیگ کشور که در مسابقات انتخابی تیم ملی 

نیز صاحب عنوان شده است.
او در خصوص چگونگی ورودش به عرصه ورزش می گوید: من از 
همان کودکی علاقه خاصی به ورزش های رزمی داشتم؛ هرچند 
خانواده ام ابتدا موافق ورزش کردن من نبودند، اما سعی کردم با 
علاقه و پشتکاری که دارم، حضورم در ورزش را تداوم ببخشم. از 
یازده سالگی کاراته را انتخاب کردم و ادامه دادم؛ یعنی الان 19 سال 
است که کاراته را شروع کرده ام و در تمامی ابعادش هم پر رنگ بوده 

و عناوین زیادی کسب کرده ام.
انصاری افزود: من در تیم منتخب کارگران کشور بودم و در اردوهای تیم 
ملی هم حضور داشتم؛ همچنین به عنوان اولین بانوی کاراته کار استان 
فارس بود که به همراه یک نفر دیگر، توانستیم در بخش بزرگسالان 
مدال کسب کنیم. آخرین مسابقه ای هم که داشتیم، مسابقات کارکنان 
و کارگران کارخانجات کشور بود و انتخابی مسابقات جهانی ایتالیا 
که توانستم همه حریفان را شکست بدهم و مدال طلا را کسب کنم. 

همچنین به عنوان نفر فیکس وزن شصت کیلوگرم بانوان انتخاب شدم.
این ورزشکار فارسی با بیان اینکه در بخش کمیته یا مبارزه فعالیت 
می کند، درباره حضورش در عرصه داوری نیز گفت: من دارای درجه 
ممتاز داوری هستم که اگر مسئولان حمایت کنند و از نظر مالی ساپورت 

شوم، می توانم در کلاس درجه آسیایی هم شرکت کرده و مدرک آن 
را دریافت کنم؛ به عنوان داور در مسابقات رسمی کشور و همچنین در 
مسابقات بزرگ کاراته وان که زیر نظر مستقیم فدراسیون کاراته است، 

قضاوت کرده ام.
انصاری در خصوص فعالیتش در جرگه مربیان اظهار داشت: من چندین 
دوره به عنوان مربی برتر استان فارس انتخاب شدم و الآن هم چند سال 
است که به عنوان مربی و نایب رئیس در هیئت کاراته شهرستان نورآباد 

فعالیت می کنم.  
وی در خصوص وضعیت مالی مربیان کاراته گفت: چندسالی این کار 
را به عنوان منبع درآمد در نظر گرفته بودم، ولی در شرایط کنونی، 
اصلًا کافی نیست. هزینه ورزش حرفه ای واقعاً زیاد است و چون ورزش 

حرفه ای تمام وقت آدم را می گیرد، متأسفانه نمی توان از لحاظ 
مالی به وضعیت ایده آلی رسید. البته من تحصیلاتم را تا مدرک 
کارشناسی ارشد حسابداری ادامه دادم و کارشناسی تربیت بدنی 
را هم گرفته ام؛ در رشته حسابداری مشغول به کار هستم و همین 
باعث شد تا مدتی از کاراته دور شوم، اما دوباره مجبور شدم به علاقه 
کودکی خودم برگردم و حالا حسابداری را به عنوان کار پاره وقت در 
نظر گرفته ام. راضی هستم که می توانم دوباره ورزش مورد علاقه ام 

را پیگیری کنم.
فاطمه انصاری در خصوص وضعیت کاراته شهرستان نورآباد نیز 
گفت: نورآباد واقعاً بچه های بااستعداد زیادی دارد که در عرصه های 
ملی و بین المللی می توانند خودشان را نشان بدهند؛ همچنان که 
ما قهرمان های خیلی خوبی مثل آقایان فرهادی، جمالی پور و ... 
داشته ایم که با اینکه از منطقه ای محروم بودند، اما خودشان را در 
مسابقات آسیایی و جهانی نشان دادند و چندین دوره قهرمان تیم ملی 
بودند. واقعاً اگر یک حمایت های کوچکی باشد، بچه های شهرستانی 
خیلی پیشرفت می کنند، اما متأسفانه فقط و فقط خانواده ها هستند که 

حمایت می کنند. 
این مربی و ورزشکار نورآبادی در پایان اظهار داشت : در راه موفقیت 
من و سایر کاراته کارهای نورآبادی، خیلی ها زحمت کشیدند که امیدوارم 
خدا برایشان جبران کند؛ از جمله آقای رسول کشاورز، رئیس هیئت و 
آقای عارف فرهادی که برایمان سنگ تمام گذاشتند. از مربیانی هم که 
در شیراز داریم مثل آقای محمدی و خانم روستایی تشکر فراوان دارم. 

مدیران باشگاه هیئت فوتبال نطنز برای فصل جدید با چندین ستاره نام آشنا 
به توافق رسیدند. به گزارش فوتبال 360، سوپرلیگ فوتسال زنان ایران بعد 
از تغییر در برنامه ریزی رقابت ها، قرار است از پنجشنبه بیستم مهرماه فعالیت 
خود را آغاز کند. در طول 2 ماه گذشته تیم هایی از جمله پالایش نفت آبادان، 
سایپا تهران و ملی حفاری اهواز با جذب بازیکنان جدید، رسماً فعالیت خود 
را برای حضور در فصل جدید رقابت های باشگاهی آغاز کرده و امید دارند تا 
بتوانند در فصل جدید در قامت یک مدعی بدرخشند؛ هرچند که تیم هایی از 
جمله پیکان تهران و نصر امید کرج به عنوان مدعیان فصل گذشته، همچنان 
سرنوشتی نامعلوم دارند، اما حالا یک تیم مدعی دیگر قرار است پا به عرصه 

رقابت ها بگذارد.
هیئت فوتبال نطنز در فصل گذشته از لیگ برتر به سوپرلیگ فوتسال زنان 
ایران رسید، اما نتوانست عملکرد قابل قبولی داشته باشد و آنها در آستانه 
بازگشتی آسانسوری به رقابت های لیگ برتر قرار داشتند، اما سرانجام موفق 
شدند سهمیه خود را حفظ کنند. در فاصله کمتر از یک ماه تا شروع دومین 
دوره سوپرلیگ فوتسال زنان ایران، مدیران باشگاه هیئت فوتبال نطنز در زمینه 
جذب اسپانسر توانستند موفق عمل کنند و حالا در سودای جذب ستاره های 
نام آشنا هستند تا بتوانند تیمشان را در قامت یک تیم مدعی راهی فصل جدید 

رقابت های سوپرلیگ فوتسال زنان ایران کنند.
*آخوندی، گزینه جذاب برای خط دروازه

مدیران باشگاه هیئت فوتبال نطنز برای تقویت خط دروازه تیمشان 2 دروازه بان 
را زیرنظر داشتند؛ طاهره مهدی پور و اعظم آخوندی. این دو دروازه بان باتجربه 
که در مسیر قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان ایران در جام ملت های آسیا 2015 
همراه تیم بودند، فصل گذشته روزهای پرماجرایی را پشت سر گذاشتند. بعد 
از مذاکرات انجام شده، گفته می شود که اعظم آخوندی دروازه بان اصفهانی 
فوتسال زنان ایران که تجربه قهرمانی در لیگ برتر را همراه تیم پیکان دارد، 

با نطنزی ها به توافق رسیده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، او یکی از خریدهای 
جذاب هیئت فوتبال نطنز در بازار نقل وانتقالات تابستانه خواهد بود.

*کریمی و اعتدادی، گل سرسبد خریدهای تابستانی نطنز!
فرشته کریمی فصل گذشته به رقابت های باشگاهی فوتسال زنان ایران 
بازگشت و توانست همراه تیم پیکان در رقابت های سوپرلیگ به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کند. کریمی که در قاره آسیا عنوان برترین بازیکن قاره را یدک 
می کشد، در بازار نقل وانتقالات تابستانه مورد توجه چندین تیم مختلف قرار 
داشت که گفته می شود او سرانجام با مسئولان باشگاه هیئت فوتبال نطنز به 
توافق رسیده و قراردادش با این تیم به زودی نهایی می شود. همچنین فاطمه 
اعتدادی که در 2 قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان ایران در قاره آسیا نقش آفرین 
بود و در 2 فصل گذشته در لیگ برتر و سوپرلیگ فوتسال زنان همراه با تیم 
پیکان قهرمان شد، دیگر بازیکنی است که مورد توجه مدیران باشگاه هیئت 

فوتبال نطنز قرار گرفته و گفته می شود به  زودی قرارداد او با نطنزی ها به 
امضا می رسد.

*مثلث جذاب در تور نطنزی ها
نطنزی ها در کنار جذب دو ستاره فوتسال سرشناس آسیا که در راه تاج گذاری 
تیم ملی فوتسال زنان ایران در قاره آسیا نقش پررنگی را داشتند، با چندین 
بازیکن دیگر هم وارد مذاکره شده اند. سحر زمانی فرد که در 2 فصل گذشته 
نقش تأثیرگذاری در قهرمانی های تیم پیکان در سوپرلیگ فوتسال زنان 
داشت، یکی از بازیکنان موردنظر مدیران باشگاه هیئت فوتبال نطنز است که 
مذاکرات این بازیکن اصفهانی با مسئولان باشگاه هیئت فوتبال مثبت پیش 
رفته است. در کنار این ستاره باتجربه، فرشته خسروی و فاطمه رحمتی هم 
دیگر گزینه های تقویت فهرست هیئت فوتبال نطنز هستند که جذب آنها 
می تواند هیئت فوتبال نطنز را به یکی از جدی ترین مدعیان قهرمانی در فصل 

جدید سوپرلیگ فوتسال زنان تبدیل کند!
*مربی قهرمان هم به نطنز می رود!

فریماه حبیبیان که سابقه مربیگری در تیم ذوب آهن اصفهان را در کارنامه 
خود دارد، دارای مدرک مربیگری سطح دوم فوتسال آسیا است و گفته 
می شود در راستای بومی گرایی و اعتماد به چهره های بومی، مدیران باشگاه 
هیئت فوتبال نطنز با او به توافق رسیده اند. آمنه محمودی هم که در 2 فصل 
گذشته در قامت مربی و دستیار نیلوفر اردلان در تیم پیکان، نقش کلیدی 
در قهرمانی های این تیم در لیگ برتر و سوپرلیگ فوتسال زنان داشت، گزینه 
مدیران باشگاه نطنزی برای حضور در قامت مشاور فنی است و گفته می شود 
که توافقات با او در آستانه نهایی شدن است تا محمودی به عنوان یکی از 
موفق ترین مربیان فوتسال ایران در آستانه کسب تجربه جدیدی باشد. گفتنی 
است که هیئت فوتبال نطنز در نخستین بازی خود در فصل جدید سوپرلیگ 

فوتسال زنان، پنجشنبه بیستم مهرماه میزبان رایزکو صفادشت است.

شگفتی در هانگژو

روز به یادماندنی برای 
والیبال ساحلی ایران!

تیم ملی ب والیبال ساحلی ایران با شکست اندونزی به مرحله 
نیمه نهایی و چهار تیم برتر بازی های آسیایی 2022 صعود کرد. 
به گزارش ورزش سه، مسابقات والیبال ساحلی نوزدهمین دوره 
بازی های آسیایی با شرکت 2۷ تیم از روز دوشنبه 2۸ شهریور 
آغاز شده است و تا 6 مهر در زمین های ساحلی شهر نینگ بو 

ادامه دارد.
مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها دیروز)دوشنبه، سوم 
مهر( با چهار دیدار پیگیری شد که تیم  ملی والیبال ساحلی 
ایران ب)عباس پورعسگری، علیرضا آقاجانی( از ساعت 14 و 
30 دقیقه به مصاف اندونزی یک رفت و دو بر یک این تیم 

را شکست داد.
ملی پوشان ساحلی کشورمان در ست نخست 21 بر 14 مغلوب 
حریف خود شدند، اما در دو ست بعدی این مسابقه با امتیازهای 
21 بر 15 و 15 بر 12 به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی 

و چهار تیم برتر راه یافت.
اندونزی یک عنوان نایب قهرمانی دوره قبل بازی های آسیایی را 
در پرونده کاری خود داشت و با پذیرش این شکست به مقام 

پنجمی مشترک این دوره از مسابقات اکتفا کرد.
تیم ملی ب والیبال ساحلی ایران امروز)سه شنبه، چهارم مهرماه( 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف چین یک می رود. تیم ملی الف 
والیبال ساحلی ایران)بهمن سالمی، سینا شوکتی( نیز از دقایقی 
دیگر و در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف قطر یک می رود که 
دیداری بسیار سخت برای ملی پوشان کشورمان خواهد بود، زیرا 

به مصاف قهرمان دوره قبل این بازی ها می روند.

چالش بزرگ سپاهان برای میزبانی در نقش جهان

ورود زنان فعلًا ممنوع!
مدیران باشگاه سپاهان فعلًا در زمینه اخذ مجوز حضور زنان در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان ناموفق بوده اند. به گزارش فوتبال 
360، سپاهانی ها روزهای پرچالشی را پشت سر می گذارند و 
در شرایطی که به دنبال آن هستند تا بتوانند با ارائه دفاعیات 
مناسب در کمیته استیناف، رأی صادره از سوی کمیته انضباطی 
را تغییر بدهند؛ از سوی دیگر دغدغه میزبانی از دومین هفته 
از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را دارند و به دنبال آن هستند 
تا بتوانند شرایط مطلوبی را برای میزبانی از یاران کریم بنزما 
در اصفهان فراهم آورند. البته که شرایط ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان در مقایسه با ورزشگاه آزادی تهران متفاوت است و 

وضعیت مطلوب تری را دارد.
مدیران باشگاه اصفهانی دغدغه زمین چمن ورزشگاه نقش 
جهان را ندارند و با توجه به در جریان نبودن عملیات عمرانی در 
این ورزشگاه مدرن به نظر می رسد از حیث امکانات زیرساختی 
شرایط برای ثبت اولین میزبانی سپاهان در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا فراهم است. ضمن آنکه تجهیزات )VAR( هم 
با هماهنگی مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در اصفهان 
تحویل مدیران باشگاه نقش جهان شده و بعد از بازدیدهای 
انجام شده، شرایط این ورزشگاه برای بهره وری از تکنولوژی 

کمک داور ویدئویی از سوی نمایندگان )AFC( تایید شد.
شاگردان ژوزه مورایس در حالی در سودای کسب اولین 
پیروزی شان در فصل جدید لیگ قهرمانان هستند که با توجه 
به ترکیب پرستاره الاتحاد و حضور فوق ستاره هایی مانند کریم 
بنزما و انگولو کانته و البته چهره هایی مثل عبدالرزاق حمدالله 
و فابینیو، نماینده ایران کار سختی را برای حریف عربستانی 
خود خواهد داشت. جالب آنکه این مسابقه، اولین مسابقه برای 
نمایندگان ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است که با 
حضور تماشاگر برگزار خواهد شد، اما مدیران باشگاه اصفهانی 
در این زمینه هم دغدغه مهمی دارند و آن هم موضوع حضور 

تماشاگران زن در ورزشگاه نقش جهان اصفهان است.
سپاهان در حالی مسابقات خانگی خود را در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان برگزار می کند که هیچ گاه تماشاگران زن برای 
تماشای مسابقات این تیم مجوز حضور در ورزشگاه را به  دست 
نیاورده اند. تنها یک بار ورزشگاه نقش جهان میزبان زنان بوده 
که آن هم براساس برنامه ای بود که باشگاه سپاهان به مناسبت 
روز تأسیس این باشگاه برگزار کرد و زنان شرکت کننده در 
تمامی رشته های زیرنظر باشگاه سپاهان در ورزشگاه حضور 
یافتند. گفته می شود که همچنان مجوزی برای حضور زنان 
در ورزشگاه نقش جهان برای مصاف سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان که روز دوشنبه دهم مهرماه برگزار می شود، صادر 
نشده و این موضوع می تواند برای فوتبال ایران دردسرساز شود.

دست پرُ ورزشکاران فارس
در هفته دفاع مقدس

ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس از سازمان بسیج ورزشکاران 
و اداره کل ورزش وجوانان استان فارس اعلام شد. به گزارش 
ایرنا، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس روز دوشنبه 
در این خصوص گفت:  این برنامه ها با محوریت سازمان 
بسیج ورزشکاران استان، اداره کل ورزش وجوانان استان و 
شهرستان ها، هیئت های ورزشی استان و شهرستان ها، سازمان 
مردم نهاد)سمن(  کانون های بسیج ورزشکاران شهرستان ها در 
قالب افزون بر یک هزار برنامه متنوع فرهنگی، ورزشی در حال 

برگزاری است و تا هفتم مهرماه ادامه دارد.
شکرالله مسکویی بیان کرد:  دیدار با خانواده محترم شهدای 
ورزشکار، جانبازان و رزمندگان،  پیشکسوتان ورزش و تجلیل 
از آنها و برگزاری مراسم غبار روبی و عطرافشانی قبور مطهر 
شهدا در بیش از 50 گلزارشهدای فارس از برنامه های هفته 
دفاع مقدس است. وی ادامه داد:  همچنین مسابقات کتابخوانی 
و اهدا جوایز به برندگان جامعه ورزش، برگزاری نشست های 
تخصصی جهاد تبیین، اعزام گروه های جهادی به مناطق محروم 
و اهدای بسته های معیشتی، برگزاری جشن و جنگ شادی و 
خاطره گویی دوران دفاع مقدس از زبان پیشکسوتان جهاد و 
شهادت، نام گذاری مسابقات،  جشنواره ها و رویدادهای ورزشی 
با نام دفاع مقدس از دیگر بر نامه های این هفته است. مسکویی 
اعلام کرد:  همچنین برگزاری یادمان محله محور، تجلیل از 
ورزشکاران برتر و اخلاق مدار در بخش آقایان و بانوان، برپایی 
نمایشگاه هفته دفاع مقدس و بازسازی صحنه هایی از این دوران 
در قالب عکس، فیلم، لوازم و ابزار رزمندگان دفاع مقدس 
درجهت ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت، جهاد، شهادت در بین 

جوانان و نوجوانان ورزشکار از برنامه های این هفته است.
گفتنی است، از 31 شهریور تا هفتم مهرماه به نام هفته دفاع 

مقدس نام گذاری شده است.

مرداب مصدومیت، آرسنال
را هم به درونش می کشد 

بحران مصدومیت به سراغ توپچی ها رفته و اوضاع در حالت 
هشدار قرار دارد. به گزارش فوتبال 360، شاید تکیه بر بازیکنانی 
خاص و پیاده کردن سیستم تیم بر پایه بازی با قابلیت های 
بازیکنان کار چندان درستی نباشد، اما این رابطه نسبتاً دوطرفه 
است و مربی گاهی برای رسیدن به تاکتیک مورد نظرش مجبور 
به استفاده از بازیکنانی خاص می شود. بازی آرسنال و تاتنهام و 
نتیجه تساوی در این دیدار نشان دهنده اهمیت بازیکنی مانند 
رایس برای آرسنال بود که با خروجش، عملًا تفکرات آرتتا با 
سیستم مد نظر کارایی نداشت و مجبور به تغییر در تاکتیک شد؛ 
تاکتیک جدید، کارایی برای برد مقابل تاتنهام را نداشت، اما این 
تعویض از روی اجبار برای آرتتا و آرسنال اتفاق افتاد و مصدومیت 

هافبک مهم، او را به تغییر در تاکتیک مجبور کرد.
تیم هایی مانند منچستریونایتد، چلسی و رئال مادرید با 
مصدومیت هایی که از اول فصل با آن دست و پنجه نرم می کردند، 
دیدارهای مهمی را از دست دادند و حالا آرسنال هم به شرایط 
بحرانی وارد می شود؛ آرسنال از اول فصل مصدومیت ژورین 
تیمبر، توماس پارتی و گابریل مارتینلی را تجربه کرده  و هر3 
بازیکن هنوز به ترکیب بازنگشته اند. حالا به این لیست نام دکلان 
رایس و لئاندرو تروسار هم اضافه شده و مصدومیت بازیکنان، 

کم کم گریبان آرسنال را گرفته است.
شاید نبود تیمبر و پارتی، می شد با گزینه های جانشین پر شود، 
اما نبودن بازیکنی مانند رایس و جانشینی او با جورجینیو به 
تفکرات آرتتا لطمه های سنگینی می زند و این تیم به سختی 

می تواند بازی های آینده را بدون او با پیروزی پشت  سر بگذارد.
گفته می شود تروسار نهایتاً تا 2 هفته آینده به تمرینات باز خواهد 
گشت، اما از تاریخ بازگشت رایس هنوز خبر دقیقی منتشر نشده 

است. 
بازگشت تروسار هم با خطراتی همراه است و آنها باید به آرامی 
روند بازگشت او را تنظیم کنند، چون مصدومیت و سفتی 
عضله ای که این بازیکن در ناحیه همسترینگ تجربه کرده در 
صورت عدم رعایت بعد از حضور، او را مدت طولانی تری از میادین 

دور خواهد کرد.
در مورد مصدومیت رایس گفته می شود بازیکن از ناحیه کمر، 
دردی را احساس کرده، اما کارشناسان با بررسی نوع رفتار رایس، 
مصدومیت دیگری در پا مشاهده  کرده اند که این می تواند روند 
بازگشت او را طولانی تر از یک یا 2 هفته کند. برآورد اولیه از 
مصدومیت رایس، بازگشت او را به بعد از تعطیلات بین المللی 
مؤکول می کند، اما پزشکان تیم با تست هایی که انجام می دهند، 
امید دارند روند بازگشت او قبل از این تاریخ باشد و در بازی های 
مهم خصوصاً مقابل منچسترسیتی، رایس را در اختیار داشته 

باشند.

سرمربی بایرن:

هیچ تیمی را دست کم نمی گیریم
توماس توخل گفت که در جام حذفی آلمان حریف ساده ندارند 

و هدفشان رسیدن به فینال برلین است.
به گزارش ورزش سه، بایرن مونیخ پس از پیروزی پرگل برابر 
بوخوم به بازی ساده برابر پریسن مونستر در جام حذفی فوتبال 
آلمان رسیده است؛ تیم تحت هدایت توماس توخل را بسیاری از 

حالا در دور بعدی جام می بینند.
توماس توخل درباره بازی امشب)سه شنبه( گفت: »ما حریف را 
دست کم نخواهیم گرفت و به طور جدی در حال آماده شدن 
هستیم؛ همان طور بازی می کنیم که بایرن می خواهد بازی کند. 
فرقی نمی کند طرف مقابل چه تیمی باشد؛ ما از پیش صعودکرده 
نیستیم و می خواهیم برنده شویم؛ بایرن در نهایت می خواهد به 

فینال برلین برسد.«
توخل در مورد استراحت به بازیکنان برای بازی امشب اظهار کرد: 
»ما اکنون در مقطعی هستیم که بازی های میان هفته ای برگزار 
می شود؛ من هنوز تصمیمی در مورد اینکه چه کسی بازی خواهد 
کرد، نگرفته ام؛ رافائل گریرو باید در ترکیب حضور داشته باشد و 
به تیم بازگردد. ماتیس دی لیخت متأسفانه در دسترس نیست، 

ما باید با دایو اوپامکانو و کیم مین جائه در دفاع بازی کنیم.«
توخل در مورد اینکه چه کسی در دروازه کار را شروع می کند، 
گفت: »اگر همه چیز در تمرین خوب پیش برود، دنیل پرتز این 

فرصت را پیدا می کند تا درون دروازه قرار بگیرد.«
مربی بایرن در مورد جام حذفی عنوان کرد: »فرمت رقابت فوق 
العاده است. در بازی های حذفی همیشه شگفتی داریم و تیم های 
ضعیف اغلب این شانس را دارند تا شما را غافلگیر کنند؛ ما 
حواسمان هست این اتفاق برایمان رخ ندهد. شما همیشه باید 
راهی برای پیروزی پیدا کنید؛ این چیزی است که از خودمان 
انتظار داریم و ما باید در زمین ثابت کنیم که تیم بهتر هستیم.«

امباپه بازی در لیگ قهرمانان 
را از دست می دهد

احتمال مصدومیت تا 3 هفته، امباپه را از بازی مقابل 
نیوکاسل محروم می کند. به گزارش فوتبال 360، در شبی 
که پاریسی ها به بازی زیبا و گلزنی ستاره های جدید خود 
می بالیدند، جشن هواداران به عزا تبدیل شد؛ در جریان برد 4 
بر صفر پاری سن ژرمن مقابل مارسی، کیلیان امباپه، کاپیتان 
تیم ملی فرانسه دچار مصدومیت بدی شد و زمین مسابقه 
را ترک کرد. مصدومیت دقیقه 32 امباپه و جانشینی او با 
گنسالو راموس، از طرفی باعث به ثمر رساندن 2 گل از سمت 
راموس شد، اما از طرف دیگر دوری بین یک تا 3 هفته ای 
را برای کیلیان تضمین می کند. این مصدومیت حتی اگر در 
بهترین حالت با همان یک هفته به پایان برسد، باز هم امباپه 
آمادگی کافی برای بازی مقابل نیوکاسل را نخواهد داشت و 
اگر مدت مصدومیت بیشتر باشد به طور قطع غیر از لیگ 
قهرمانان، چند بازی داخلی را از دست خواهد داد. شاید تیم 
ساخته شده به دست انریکه با بازیکنان جدیدی که در اختیار 
دارد، کمبود زیادی را از نبود امباپه احساس نکند، اما هرکسی 
این را می داند بازیکن فرانسوی در تیم، وزنه ای غیرقابل 
جایگزین است. دیدار 2 تیم نیوکاسل و پاری سن ژرمن در 
تاریخ چهارشنبه 12 مهر برگزار خواهد شد. برنامه  نیوکاسل 
در قیاس با پاریس بسیار سخت تر است؛ پاری سن ژرمن تا 
بازی مقابل نیوکاسل تنها یک دیدار مقابل کلرمون فوت در 
لیگ را خواهد گذراند، اما نیوکاسل باید 5 مهرماه مقابل 
منچسترسیتی و سپس ۸ مهرماه مقابل برنلی ظاهر شود و 
بعد از این 2 بازی مقابل پاریس به تلاش برای صعود بپردازد. 
نیوکاسل رقیب پایین جدولی خود را در دیدار شب گذشته ۸ 
بر صفر شکست داد و بسیار قدرتمند به نظر می رسد، اما با 
توجه به بازی های بیشتر و سختی مسابقات پیش  رو، باز هم 

شانس کمتری را مقابل پاری سن ژرمن خواهد داشت.

نطنز، مدعی جدید قهرمانی در فوتسال زنان؟

کوچ دسته جمعی ستاره های فوتسال آسیا

جای خالی مهاجم میلیون دلاری در ترکیب پرسپولیسجای خالی مهاجم میلیون دلاری در ترکیب پرسپولیس
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